DOT. MANGIAPANE DAVID (AMB. INTERNA)
. C/0 U.0.C. DI PSICHIATRIA
LUNEDI' E MERCOLEDI' DALLE 15,00 AlLE 20,00

Descrizione

PRIMA VISITA PSICHIATRICA

VISITA DI CONTROLLO

INTERVENTO DI PSICOTERAPIA

VISITA SPECIALISTICA E CONSULTI CLINICI DOMICILIARI
REDAZIONE RELAZIONE CLINICA PER DIAGNOSI E CURA
SOMMINISTRAZIONE E REFERTAZIONE DI SCALE DI VALUTAZIONE
PSICHIATRICA (RATINGS SCALES)

SOMMINISTRAZIONE REFERTAZIONE DI TEST DI LIVELLO
INTELLETTIVO

SOMMINISTRAZIONE REFERTAZIONE DI QUESTIONARI DI
PERSONALITA' :

Importo
€ 120,00
€ 80,00
€ 70,00
€ 200,00
€ 350,00
€ 50,00
€ 150,00

€ 200,00




